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MAX Támogatás 4 573 800 4 573 800 4 573 800 4 573 800 4 573 800
Bruttó bér 272 250 231 825 231 825 232 691 232 691
Munkavállalót terhelő adók: 77 661 77 661 77 951 77 951
TB járulék (18,5%) 0 42 888 42 888 43 048 43 048
Számított személyi jövedelemadó (15%) 0 34 774 34 774 34 904 34 904
Nettó bér nem releváns 154 164 154 164 154 740 154 740
KATA ÖSSZEGE 50 000 - - - -
Bér a KATA adóval (50 eFt/hó) csökkentve, mert a projektben nem 
elszámolható 222 250

- -

Munkaadót terhelő adók: 0 40 425 40 425 39 559 39 559
Járulékalap 0% 112,5% 112,5% 100,0% 100,0%
Szociális hozzájárulás (15,5%) 0 40 425 40 425 36 068 36 068
Járulék 0% 15,5% 15,5% 17,0% 17,0%
Szakképzési hosszájárulás (1,5%) 0 0 0 3 491 3 491
Összes havi bérköltség 272 250 272 250 272 250 272 250 272 250
Összes éves bérköltség 3 267 000 3 267 000 3 267 000 3 267 000 3 267 000

Max egyéb támogatás ÁFÁ-val 1 306 800 1 306 800 1 659 636 1 306 800 1 659 636
ÁFA visszaigénylés 0 0 352 836 0 352 836

A MÁK projekt első 12 hónap min. árbevétele 5 445 000 ÜT alapján ÜT alapján ÜT alapján ÜT alapján
Üzleti tervvel kapcsolatos minimális elvárás

MÁK folyósítása
0. hónap kifizetés 2 286 900 2 286 900 2 286 900 2 286 900 2 286 900
5. hónap kifizetés (1-4 hónap igazolása) 1 143 450 1 143 450 1 143 450 1 143 450 1 143 450
9. hónap beszámoló kifizetés nélkül (5-8 hónap igazolása) 0 0 0 0 0
13. hónap kifizetés (megvalósulás ellenőrzése alapján, 9-12 hónap 
igazolása) 1 143 450 1 143 450 1 143 450 1 143 450 1 143 450

Cash flow - pénzállomány változása - nem lehet negatív

A projekt 12 hónapja alatt az adózási forma NEM módosítható, mert az az üzleti terv módosítását eredményezné, melyre a MÁK nem biztosít lehetőséget. 
Ezt követően azonban:
KATA vállalkozó bármikor választhat más adónemet, de amennyiben ezt teszi, úgy 24 hónapon belül ismételten ez nem módosítható vissza.
SZJA vállalkozó bármikor átléphet KATA körbe, ha megfelel a feltételeinek. 


